Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Letras

EDITAL Nº. 003/2012-DLE (substituição)

O PROFESSOR MANOEL M. A. DA SILVA, CHEFE DO DEPARTAMENTO DE

LETRAS DO CENTRO DE CIENCIA HUMANAS, LETRAS E ARTES DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando a Resolução
027/97-COU e o contido no Edital 293/2011-PRH, resolve

T O R N AR  P Ú BL I CO

O resultado da análise das inscrições do Concurso Público para a Carreira do
Magistério Público do Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da
Universidade Estadual de Maringá, para a área de conhecimento pertinente a este
Departamento,

a) Inscrições deferidas:

Área de conhecimento: (13) Técnicas de Secretariado, Gestão Secretarial,
Planejamento e Organização de Eventos
Candidata Nº. de inscrição
AMANDA VITORIANO QUEIROZ 606/2012-PRO
CIBELE BARSALINI MARTINS 545/2012-PRO
EMILI BARCELLOS MARTINS SANTOS 480/2012-PRO
DALIANA CARLA VIEIRA 553/2012-PRO
JULIANA HORTELÃ PEDRONE VALÉRIO 681/2012-PRO
KEILA RAQUEL WENNINGKAMP 667/2012-PRO

A data da prova escrita será divulgada a partir do dia 17/2/2012.

b) Inscrições indeferidas:
Candidata Nº. de inscrição
CINTIA MACHADO SANTOS 642/2012-PRO
Não atendimento ao disposto no item 4.5 do Edital
293/2011-PRH (a: não apresentou as fotocópias
autenticadas dos comprovantes dos requisitos mínimos
exigidos)

Maringá, 6 de fevereiro de 2012.

Prof. Dr. Manoel M. A. da Silva
Chefe de Departamento de Letras

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 06/02/2011 às
11h.

Nome do funcionário
DLE